
ПРИКАЗ 

№ 07        от 2 февраля 2015 г 

 «О проведении месячника оборонно-массовой работы» 

 

 На основании годового плана воспитательной работы и государственной 

программы «Патриотическое воспитание», с целью подготовки учащихся к службе в 

армии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 01.02.15 г. по 28.02.15 г. провести мероприятия по отдельному плану 

месячника оборонно - массовой работы. 

2. 20.02.15 г. провести КТД «А ну-ка парни!» среди 8,9,11 классов. Классным 

руководителям   подготовить юношей для выступления. Ответственные за 

проведения мероприятия Ганеев Н.М. 

3. Учителю ОБЖ организовать команду и принять участие в районном  соревновании 

 «А ну-ка парни!».  

4. 28.02.15г. состоится военно-патриотическая  игра «Зарница». Назначить 

ответственным за проведение данного мероприятия учителя ФЗК Миннигареева 

А.М. 

5. 16.02.2015 г. провести районное мероприятие, посвященное 70-летию Победы в 

ВОВ. Ответственными назначить 3А  класс-классный руководитель Комиссарова Н. 

Б. 

6. 26. 02.2015 г.учителю ОБЖ Ганееву Н. М.. в спортивном зале школы провести 

конкурс смотра строя и песни среди 5-11 классов.  

7. Классным руководителям и классам активно подготовится к данным мероприятиям, 

провести инструктаж по технике безопасности и собрать подписи с обучающихся. 

8. Лаборанту кабинета информатики  Чигвинцеву А.В. собрать фото и видео 

материалы по данным мероприятиям и составить презентацию. 

9. Награждение победителей осуществить на общешкольной линейке. 

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 

Попову Е.С. 

 

Директор МБОУ «Средняя  

общеобразовательная школа № 2»  

г. Мензелинска РТ                               __________________/ Р. Х. Ялаев / 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 08                                                                                               от  2 февраля 2015 г. 

 

“О закрепление ветеранов ВОВ за классами школы” 

 

 На основании  государственной программы «Патриотическое воспитание», с целью 

организации шефства над ветеранами. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Распределить следующих ветеранов по классам: 

1. Кукаркина Римма Михайловна- 6А Рахматуллина Г. М. 

2. Мингазов Миргалау Мингазетдинович -  6Б Титова Н. Д. Адрес: Некрасовыа,82. 

3. Фатхуллин Хамит  Фатхуллович-  8А Кадырова Г. А. Адрес: Головина, 129 

4. Макаров Николай Петрович- 7А Мельникова С. Н. 

5. Бывальцев Алексей Васильевич- 7Б Ханова А. И. Адрес: Гоголя, 46 

6. Карева Ольга Васильевна- 3-16-25; Р. Люксембург 97- 5А Рахматуллина Г. М. 

7. Рахимов Мухарам Нургалиевич - С. Воровского- Кирилова В. В. 

8. Давлетшин Махаметдин Салахович - Заводская, 15. 8Б Иванова Е. Ю. 

9. Пудов Фрол Гаврилович- 5Б Хафизова А. Р. Адрес: Ч. Тракт,33 

10.Мухаметдинов Миннахмет Мухаметдинович- 10 Салимуллина О. В. 

Адрес: Красноармейская 23-14  

11. Данным классным руковиделям сдать отчет с фотографиями до 28 фвраля 2015 г.. 

      12..Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР  

Попову Е.С. 

 

Директор МБОУ “Средняя  

общеобразовательная  школа № 2”  

г. Мензелинска РТ:                               __________________ / Р. Х. Ялаев / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


